
UCHWAŁA NR XI.84.2019
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej działki nr 246/1, położonej 
w obrębie Mątowy Małe, na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) , art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 22041) ), RADA GMINY MIŁORADZ uchwala, co 
następuje:

§ 1. W § 1, ust. 2 uchwały nr X.73.2019 z dnia 16 września 2019 r. w sprawie sprzedaży w formie 
bezprzetargowej działki nr 246/1, położonej w obrębie Mątowy Małe, na poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej wykreśla się wpisany nr działki "... 278/7 ..." i wpisuje się nr 
działki "... 246/1 ...".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz 
z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716 i 1924.

Id: 37C2024B-1C5C-4A2B-A3CD-9D00068CAE50. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W przyjętej uchwale w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej działki nr 246/1, położonej
w obrębie Mątowy Małe, na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej
dostrzeżono niezamierzony błąd pisarski — błędnie wpisana numeracja działki w § 1, ust. 2 (278/7).
W obecnej uchwale wprowadza się korektę numeracji działki położonej w obrębie Mątowy Małe, zgodnie
z ewidencją Starostwa Powiatowego w Malborku.

Powyższe sprostowanie nie powoduje merytorycznej zmiany ustaleń.

Wobec powyższego Wójt Gminy Miłoradz wnioskuje aby Rada Gminy Miłoradz podjęła uchwałę
w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr X.73.2019 z dnia 16 września 2019 r.

  

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: 37C2024B-1C5C-4A2B-A3CD-9D00068CAE50. Podpisany Strona 1




